
____________________________________________________________________________________________________
Pojistná smlouva . 0521367018, dodatek . 2 Strana 1

Pojistná smlouva
. 0521367018
dodatek . 2

uzavZená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno Hasi ská vzájemná pojibťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vlo~ka 2742

Sídlo Yímská 2135/45, Praha 2, 120 00, eská republika
I
Zástupce na základě plné moci
Bankovní spojení SOB, a.s. Praha

íslo ú tu 2252383/0300
(dále jen „pojistitel“)

a

Obchodní jméno M sto Třebí
Sídlo Karlovo nám. 104/55, TZebí – VnitZní Město, 674 01
I 00290629
Zástupce Mgr. Pavel Pacal, starosta

(dále jen „pojistník“)



____________________________________________________________________________________________________ 
Pojistná smlouva �. 0521367018, dodatek �. 2 Strana 2 
  

 

lánek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. PZíloha �. 1 k pojistné smlouvě mění znění v původní smlouvě: 

 
• Snižuje se pojistná �ástka v �l.II bod 1.1.1. pojistné smlouvy – doblo k odpojibt�ní 

nemovitostí s pořadovým �íslem 123 na adrese Soukenická 80/4 
• Upravuje se Příloha �.2 pojistné smlouvy – Seznam pojibt�ných nemovitostí 
• Navybuje se pojistná �ástka v �l.II bod 1.1.2. pojistné smlouvy 

 
 

lánek II. 
ROZSAH POJIaT�NÍ 

 
1. akodové živelní pojibt�ní 

Pojiatění je upraveno VPP – obecná �ást pro akodové pojiatění T.�.NP/01/2023, SÚ pro pojiatění staveb               
T.�. NP/08/2005, SÚ pro pojiatění movitých věcí T.�. NP/9/2005. 
 

1.1. Předm�t pojibt�ní, pojistná hodnota, pojistná �ástka 
1.1.1. Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů v�. technologií, tzn. budov, hal a staveb v�etně 

pZísluaenství, vedlejaích staveb a ostatních staveb, stavebních sou�ástí, technologií, poplachových 
zabezpe�ovacích a tísňových systémů, kamerových systémů, informa�ních tabulí, slune�ních 
kolektorů (tj. panelů umístěných na stZechách nemovitostí), FVE, zábranných prostZedků, zábradlí, 
lavi�ek, pamětních desek, odlitků, lamp, kanalizace v�etně septiků, jímek, oplocení, in~enýrských 
sítí, klimatizací apod., která jsou sou�ástí �i pZísluaenstvím pojiatěné budovy. 

 
 Pojiatění se sjednává na novou hodnotu. 

 
 Místo pojiatění: Seznam pojiatěných nemovitostí (pZíloha �.1) 
 Pojistná �ástka: 12 381 080 103 K�. 

   
1.1.2. Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako napZ. drobné stavby, 

zpevněná nádvoZí a plochy, parkoviatě, cesty a chodníky, studny, opěrné zdi, komíny, stavby        na 
vodních tocích (mostky, propustky, lávky), veZejné osvětlení, kanalizace v�etně septiků, oplocení, 
odpadkové koae, vjezdové závory, dopravní zna�ky, sadové a venkovní úpravy, dopravní zna�ení 
stacionární i pZenosné, automaty na vhazování mincí, herní prvky, hZiatě, umělé povrchy, v�. 
svodidel, sochy, památníky a bo~í muka apod. 
 
Pojiatění se sjednává na první riziko. 
Pojiatění se sjednává na novou hodnotu. 
 
Pojistná �ástka: 40 000 000 K� 
 
 



____________________________________________________________________________________________________ 
Pojistná smlouva �. 0521367018, dodatek �. 2 Strana 3 
  

lánek III. 
            POJISTNÉ 

 
1. Výae ro�ního pojistného dle dodatku �. 1 k 01.01. 2024: 

a) }ivelní pojiatění  1 235 975 K� 
b) Odcizení   30 400 K� 
c Vandalismus 10 305 K� 
d) Skla  11 000 K� 
e) Elektronika 21 000 K� 
f) Odpovědnost 184 080 K� 
 Ro�ní pojistné za pojibt�ní majetku a odpov�dnosti 1 492 760 K� 
 tvrtletní splátka pojistného 373 190 K� 

 
 

 
Výae ro�ního pojistného dle dodatku �. 2 k 01. 01. 2025: 
a) }ivelní pojiatění  1 243 853 K� 
b) Odcizení   30 400 K� 
c Vandalismus 10 305 K� 
d) Skla  11 000 K� 
e) Elektronika 21 000 K� 
f) Odpovědnost 184 080 K� 
 Ro�ní pojistné za pojibt�ní majetku a odpov�dnosti 1 500 638 K� 
 tvrtletní splátka pojistného 375 160 K� 
 
 

  

2. Ro�ní pojistné bude hrazeno v pravidelných �tvrtletních splátkách 375 160, - K� na ú�et pojistitele  
�. 2252383/0300 v ka~dém pojistné roce, v~dy k 1. lednu, 1. dubnu, 1. �ervenci a 1. Zíjnu po dobu 
platnosti smlouvy. 

3. Rozdílová splátka: 
    Není. 
4. Pojistitel je povinen vystavit pZedpis k úhradě pojistného v�as, tzn. pZed po~adovaným datem splatnosti 

a doru�it jej prokazatelně pojistníkovi do 5 kalendáZních dnů od vystavení.  
5. Pojistitel odpovídá za akodu, která vznikne pojistníkovi z důvodu nedodr~ení pZedání vystaveného 

ú�etního dokladu v uvedených termínech. 

lánek VII. 
ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek �. 2 k pojistné smlouvě se sjednává s ú�inností od 1.1.2025. 
2. Pojistník prohlaauje, ~e byl pZed uzavZením dodatku �. 2 k pojistné smlouvě podrobně seznámen s jeho 

obsahem i se zněním vaeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a 
smluvních ujednání, které jsou její nedílnou sou�ástí.  

3. Tento dodatek �. 2 k pojistné smlouvě se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nich~ pojistník, pojistitel a 
zplnomocněný makléZ obdr~í po jednom.  

 
PZíloha �. 1 – Aktuální seznam pojiatěných nemovitostí 
 
 
 
 
 
 



____________________________________________________________________________________________________
Pojistná smlouva . 0521367018, dodatek . 2 Strana 4

Za pojistitele:
v Hradci Králové, dne _

na základě plné moci

Za pojistníka:
v TZebí i, dne ____________________

Mgr. Pavel Pacal, starosta



Poř. číslo Adresa budovy Pojist. hodnoty 
nemovitosti Technologie CELKEM

1 9. května 25/2 32 985 792 Kč 32 985 792 Kč
2 Bedřicha Václavka 59/11 56 306 670 Kč 56 306 670 Kč
3 Bedřicha Václavka 67/4 18 198 432 Kč 18 198 432 Kč
4 Bezručova 672-675 102 924 270 Kč 102 924 270 Kč
5 Blahoslavova 66/20 23 941 008 Kč 23 941 008 Kč

Blahoslavova 66/20 - kolny 1 237 320 Kč 1 237 320 Kč
6 Blahoslavova 77/41 14 950 656 Kč 14 950 656 Kč
7 Blahoslavova 92/13 15 774 394 Kč 15 774 394 Kč

Blahoslavova 132/43 49 638 586 Kč 49 638 586 Kč
9 101 268 Kč 9 101 268 Kč

9 Budíkovice 7 20 370 834 Kč 20 370 834 Kč
10 Budíkovcie 30 22 536 360 Kč 22 536 360 Kč
11 Demlova 1031/39 28 565 778 Kč 28 565 778 Kč
12 Dělnické nám. 677/21 195 398 082 Kč 195 398 082 Kč
13 Dru~stevní 1079 73 019 790 Kč 73 019 790 Kč
14 Dvorského 190/35 - Větrný mlýn 15 157 534 Kč 15 157 534 Kč
15 Elibčina 191/19 19 151 280 Kč 19 151 280 Kč
16 Fr. Hrubína 753/1 68 449 680 Kč 68 449 680 Kč
17 Fr. Hrubína 708-709 121 514 150 Kč 121 514 150 Kč
18 Fügnerova 1226/10 293 898 456 Kč 293 898 456 Kč
19 Gorazdovo nám. 105/1 10 885 140 Kč 10 885 140 Kč
20 Gorazdovo nám. p.č. st. 963 2 380 010 Kč 2 380 010 Kč
21 Gorazdovo nám. p.č. st. 928 1 326 105 Kč 1 326 105 Kč
22 Gorazdovo nám. p.č. st. 2374 1 281 902 Kč 1 281 902 Kč
23 Gorazdovo nám. p.č. st. 2373 2 143 172 Kč 2 143 172 Kč
24 Hasskova 102/2 45 296 955 Kč 45 296 955 Kč
25 Hasskova 114/13 - Městská vě~ 126 582 192 Kč 126 582 192 Kč
26 Hrotovická 177 - areál 56 960 148 Kč 56 960 148 Kč

29 978 122 Kč 29 978 122 Kč
30 512 525 Kč 30 512 525 Kč
35 785 739 Kč 35 785 739 Kč
30 459 429 Kč 30 459 429 Kč

3 329 606 Kč 3 329 606 Kč
27 Chlumeckého 206/2 25 005 456 Kč 25 005 456 Kč
28 Janáčkovo stromořadí 158/7 15 652 224 Kč 15 652 224 Kč

2 499 120 Kč 2 499 120 Kč
38 910 480 Kč 38 910 480 Kč

9 961 056 Kč 9 961 056 Kč
2 001 661 Kč 2 001 661 Kč

30 Karlovo nám. 29/23 55 351 296 Kč 55 351 296 Kč
31 Karlovo nám. 29/23 (SDP) 18 912 096 Kč 18 912 096 Kč

20 131 944 Kč 20 131 944 Kč
9 622 998 Kč 9 622 998 Kč

28 516 320 Kč 28 516 320 Kč
4 365 900 Kč 4 365 900 Kč

34 Karlovo nám. 41/30 64 113 192 Kč 64 113 192 Kč

Příloha č. 1.3 ZD 

pro zpracování nabídky, v rámci otevřeného zadávacího řízení, pro nadlimitní veřejnou zakázku:

„Pojištění majetku a odpovědnosti Města Třebíč“
Ev. č. VVZ 632545

Ev. č. přidělené zadavatelem 16090001

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH NEMOVITOSTÍ 

8 

29 Karlovo nám. 28/22

32 Karlovo nám. 30/24

33 Karlovo nám. 33/27



35 Karlovo nám. 46/35 35 054 208 Kč 35 054 208 Kč
36 Karlovo nám. 49/38 19 316 115 Kč 19 316 115 Kč
37 Karlovo nám. 50/39 18 308 850 Kč 18 308 850 Kč
38 Karlovo nám. 58/47 - dvorní trakt 46 613 754 Kč 46 613 754 Kč
39 Karlovo nám. 58/47 - ND + TouristPoint 73 098 630 Kč 73 098 630 Kč
40 Karlovo nám. 63/52 29 792 385 Kč 29 792 385 Kč
41 Karlovo nám. 63/52 - gará~e 1 097 712 Kč 1 097 712 Kč
42 Karlovo nám. 64/53 50 578 110 Kč 50 578 110 Kč
43 Karlovo nám. 103/54 117 510 540 Kč 117 510 540 Kč
44 Karlovo nám. 104/55 85 311 450 Kč 85 311 450 Kč
45 Karlovo nám. 105/56 84 532 350 Kč 84 532 350 Kč
46 Kateřiny z Valdbtejna 1/1 12 608 064 Kč 12 608 064 Kč

Kateřiny z Valdbtejna 1/1 37 550 790 Kč 37 550 790 Kč
Kateřiny z Valdbtejna 1/1 925 840 560 Kč 100 000 000 Kč 1 025 840 560 Kč

47 Komenského nám. 137/9 43 407 000 Kč 43 407 000 Kč
48 Komenského nám. 286/17 18 069 555 Kč 18 069 555 Kč
49 Komenského nám. 370/12 14 591 430 Kč 14 591 430 Kč
50 Koutkova 213 165 461 994 Kč 165 461 994 Kč
51 Kpt. Jarobe 755/2 33 009 354 Kč 33 009 354 Kč
52 Krajinova 724 17 919 300 Kč 17 919 300 Kč
53 Kubebova 676/3 23 610 690 Kč 23 610 690 Kč
54 Kubibova 1231/53 51 242 400 Kč 1 500 000 Kč 52 742 400 Kč
55 Kuroslepy č. ev. 74 a 75 15 527 250 Kč 15 527 250 Kč
56 Lávka pro pěbí z ul. Soukenická do ul. Zdislavina 22 855 226 Kč 22 855 226 Kč
57 L. Pokorného 14/8 19 602 778 Kč 19 602 778 Kč
58 L. Pokorného 18 - díl B, 18 4 632 768 Kč 4 632 768 Kč
59 L. Pokorného 18 - díl B, 19 4 850 496 Kč 4 850 496 Kč
60 L. Pokorného 29/42 48 832 157 Kč 48 832 157 Kč
61 L. Pokorného 54/23 25 613 280 Kč 25 613 280 Kč
62 L. Pokorného 58/15 50 978 268 Kč 50 978 268 Kč
63 Luční 1004 9 743 748 Kč 9 743 748 Kč
64 Man~. Curieových 604 142 926 490 Kč 142 926 490 Kč
65 Man~. Curieových 657 173 234 381 Kč 173 234 381 Kč

Man~. Curieových 1112 277 128 216 Kč 277 128 216 Kč
81 522 000 Kč 81 522 000 Kč

1 149 168 Kč 1 149 168 Kč
67 Masarykovo nám. 116/6 349 270 530 Kč 349 270 530 Kč
68 Masarykovo nám. 1313/13 - Forum 338 654 646 Kč 338 654 646 Kč
69 Masarykovo nám. 1323 - část A 108 991 872 Kč 108 991 872 Kč
70 Masarykovo nám. 1323 - část B 413 661 006 Kč 413 661 006 Kč
71 MKS Okru~ní 961/1 50 183 536 Kč 50 183 536 Kč
72 Mláde~nická 229 50 512 968 Kč 50 512 968 Kč
73 Mláde~nická 1096 - Laguna 566 065 600 Kč 566 065 600 Kč
74 Modřínová p.č. 1037/28 a p.č. 1037/44, k.ú. Třebíč 84 669 901 Kč 84 669 901 Kč
75 Modřínová 345 39 478 500 Kč 39 478 500 Kč
76 Modřínová 595/9 29 220 840 Kč 29 220 840 Kč
77 Ma Bartubkova 886 33 872 580 Kč 33 872 580 Kč
78 Ma Benebova 564/13 88 018 650 Kč 88 018 650 Kč
79 Ma Cyrilometodějská 754/6 49 585 230 Kč 49 585 230 Kč
80 Ma Demlova 999/5 39 814 650 Kč 39 814 650 Kč
81 Ma Dukovanská 973/6 77 385 960 Kč 77 385 960 Kč
82 Ma Gorazdovo nám. 462/9 21 622 275 Kč 21 622 275 Kč
83 Ma Hanělova 469/3 44 449 650 Kč 44 449 650 Kč
84 Ma Kpt. Jarobe - Jar. Habka 835/31 61 182 000 Kč 61 182 000 Kč
85 Ma Kubibova 1291/7 76 431 150 Kč 76 431 150 Kč
86 Ma Lidická 846/21 34 706 880 Kč 34 706 880 Kč
87 Ma Obránců míru 491/51 47 110 140 Kč 47 110 140 Kč
88 Ma Oku~ní 962/13 72 166 950 Kč 72 166 950 Kč
89 Ma Palackého 444/2 39 906 887 Kč 39 906 887 Kč
90 Ma U Obůrky 703/3 24 704 550 Kč 24 704 550 Kč
91 Myslbekova 594 69 656 400 Kč 69 656 400 Kč
92 Na Klínkách 217 38 470 770 Kč 38 470 770 Kč

66 



93 Na Kopcích 351, 352 118 946 104 Kč 118 946 104 Kč
94 Nad Zámkem 5 20 704 026 Kč 20 704 026 Kč
95 Nad Zámkem 1072 - Podnikatelský a výzkumný inkubátor 69 647 088 Kč 69 647 088 Kč
96 Nikodémova 671/4 24 069 150 Kč 24 069 150 Kč
97 Obránců míru 491/51 - Onkologie 30 183 552 Kč 30 183 552 Kč
98 Okru~ní 963/5 28 437 150 Kč 28 437 150 Kč
99 Otmarova p.č.st. 7521 16 727 634 Kč 16 727 634 Kč

100 Pocoucov 35 19 507 237 Kč 19 507 237 Kč
101 Pocoucov p.č. 46-po~ární zbrojnice 2 650 725 Kč 2 650 725 Kč
102 Polanka 321/11 22 216 320 Kč 22 216 320 Kč
103 Polanka p.č. 986/1 8 370 470 Kč 8 370 470 Kč
104 Polanka p.č. 987/2 8 789 391 Kč 8 789 391 Kč
105 Polanka p.č. st. 2027 27 335 491 Kč 27 335 491 Kč
106 Polanka p.č. st. 2247 43 262 188 Kč 43 262 188 Kč
107 Ptáčov 45 21 766 734 Kč 21 766 734 Kč
108 Ptáčov 93 2 634 509 Kč 2 634 509 Kč
109 Ptáčov p.č. 51-kaple 2 661 516 Kč 2 661 516 Kč
110 Račerovice 23 20 864 052 Kč 20 864 052 Kč
111 Rozhledna na Pekelném kopci 18 043 200 Kč 18 043 200 Kč
112 Sedlákova 965/1 50 392 188 Kč 50 392 188 Kč
113 Sirotčí 1341/3 122 662 320 Kč 122 662 320 Kč
114 Smetanův most 107 800 000 Kč 107 800 000 Kč
115 Smrtelná 389/6 - Moravia 114 524 928 Kč 114 524 928 Kč
116 Slavice 50 20 817 522 Kč 20 817 522 Kč
117 Slavice 66 16 527 456 Kč 16 527 456 Kč
118 Slavice 76 5 696 460 Kč 5 696 460 Kč
119 Slavice p.č. st. 54 - kaple 6 700 320 Kč 6 700 320 Kč
120 Smila Osovského 89/45 18 409 020 Kč 18 409 020 Kč
121 Sociální zařízení Podzámecká Niva p.č.st. 2397 6 489 353 Kč 6 489 353 Kč
122 Sokolí 9 4 779 562 Kč 4 779 562 Kč

Soukenická 80/4 0 Kč
Soukenická 80/4 - gará~e+kůlny 0 Kč

124 Soukopova 75/5 34 159 950 Kč 34 159 950 Kč
125 Spojenců 184/55 36 708 000 Kč 36 708 000 Kč
126 Subakova 41/7 25 930 800 Kč 25 930 800 Kč
127 Subakova 43/3 23 327 816 Kč 23 327 816 Kč
128 Subakova 117/15 98 185 651 Kč 98 185 651 Kč
129 avabinského 1310 13 398 013 Kč 13 398 013 Kč

Táborská 438 15 423 034 Kč 15 423 034 Kč
59 456 034 Kč 59 456 034 Kč

131 Tomábe Bati 1077 - DDM budova B 11 022 030 Kč 11 022 030 Kč
132 Tomábe Bati 1084 - DDM budova A 55 193 580 Kč 55 193 580 Kč
133 Vltavínská 1376 - DPS 69 503 121 Kč 69 503 121 Kč
134 Vrchlického 990 26 203 500 Kč 26 203 500 Kč
135 Zámek 1 + ji~ní vě~ + vstupní most 124 495 668 Kč 124 495 668 Kč
136 Zámek - ledovna 13 160 525 Kč 13 160 525 Kč
137 Zámek p.č. st. 8 - Veřejné WC 5 089 392 Kč 5 089 392 Kč
138 Za 9. května 53/3 66 947 940 Kč 66 947 940 Kč
139 Za Bartubkova 700/20 365 043 330 Kč 365 043 330 Kč
140 Za Benebova 585 452 255 490 Kč 452 255 490 Kč
141 Za Cyrilometodějská 42/22-speciální bkola 104 385 762 Kč 104 385 762 Kč
142 Za Kpt. Jarobe 836/1 543 682 719 Kč 543 682 719 Kč
143 Za Na Kopcích 342 523 087 560 Kč 523 087 560 Kč
144 Za T.G. Masaryka - Komenského nám. 61/6 183 546 000 Kč 183 546 000 Kč
145 Za T.G. Masaryka - tělocvična na ul. Kofránkova 91 170 450 Kč 91 170 450 Kč
146 Za Týnská 821/8 353 112 840 Kč 353 112 840 Kč

Za Václavské nám. 44/12 352 056 060 Kč 352 056 060 Kč
Za Václavské nám. - tělocvična 131 624 730 Kč 131 624 730 Kč

148 }erotínovo nám. 22/14 31 793 731 Kč 31 793 731 Kč

CELKEM 12 279 580 103 Kč 101 500 000 Kč 12 381 080 103 Kč

123 

130 

147 


